2024年 11 月

お客さま各位

マルマン株式会社

生産中止品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび諸般の事情により添付一覧表に記載の製品を生産中止とさせていただく

ことになりました。

お客様にはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒、本事情をご賢察の上、

ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

これからも、より良い製品をお客様にご提供させていただけるよう品質向上に努力して

参りたいと存じますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げ

ます。

敬具

記

1．対象製品：ミ・タント ポストカード

38SKU(別紙生産中止品リストをご参照ください)

※後継製品についてのお問い合わせは弊社営業までお願い申し上げます。

2．お問い合わせ先

お客様相談室 contact@e-maruman.co.jp

以上

品番 JANコード 製品名 本体価格

(税抜）

本体価格

(税込）

2023-2024

総合ｶﾀﾛｸﾞﾍﾟｰｼﾞ

POST101P 4979093531011 ミタント ポストカード １０１ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST102P 4979093531028 ミタント ポストカード １０２ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST103P 4979093531035 ミタント ポストカード １０３ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST104P 4979093531042 ミタント ポストカード １０４ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST110P 4979093531103 ミタント ポストカード １１０ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST111P 4979093531110 ミタント ポストカード １１１ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST112P 4979093531127 ミタント ポストカード １１２ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST120P 4979093531202 ミタント ポストカード １２０ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST122P 4979093531226 ミタント ポストカード １２２ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST140P 4979093531400 ミタント ポストカード １４０ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST335P 4979093533350 ミタント ポストカード ３３５ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST336P 4979093533367 ミタント ポストカード ３３６ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST340P 4979093533404 ミタント ポストカード ３４０ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST343P 4979093533435 ミタント ポストカード ３４３ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST345P 4979093533459 ミタント ポストカード ３４５ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST352P 4979093533527 ミタント ポストカード ３５２ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST354P 4979093533541 ミタント ポストカード ３５４ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST384P 4979093533848 ミタント ポストカード ３８４ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST400P 4979093534005 ミタント ポストカード ４００ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST407P 4979093534074 ミタント ポストカード ４０７ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST425P 4979093534258 ミタント ポストカード ４２５ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST426P 4979093534265 ミタント ポストカード ４２６ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST429P 4979093534296 ミタント ポストカード ４２９ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST431P 4979093534319 ミタント ポストカード ４３１ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST448P 4979093534487 ミタント ポストカード ４４８ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST453P 4979093534531 ミタント ポストカード ４５３ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST475P 4979093534753 ミタント ポストカード ４７５ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST480P 4979093534807 ミタント ポストカード ４８０ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST490P 4979093534906 ミタント ポストカード ４９０ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST501P 4979093535019 ミタント ポストカード ５０１ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST502P 4979093535026 ミタント ポストカード ５０２ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST505P 4979093535057 ミタント ポストカード ５０５ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST506P 4979093535064 ミタント ポストカード ５０６ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST507P 4979093535071 ミタント ポストカード ５０７ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST553P 4979093535538 ミタント ポストカード ５５３ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST575P 4979093535750 ミタント ポストカード ５７５ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST590P 4979093535903 ミタント ポストカード ５９０ ５０枚 1,200 1,320 P.128

POST595P 4979093535958 ミタント ポストカード ５９５ ５０枚 1,200 1,320 P.128